
D o d a t e k č. 3 smlouvy  o dílo

č. 7a-06-05  ze dne  I0.  2. 2005

smluvní  strany:

Správa  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace

Sídlo:  Lipenská  120,  772 1l Olomouc

IČO: 70960399,  DIČ: CZ70960399

zapsaná  v obchodním  rejstříku,  vedeném  Krajským  soudei'n  v Ostravě,  v oddíle  Pr.,vložka  '100 dnem
14. 1l  . 2002

zastoupena:  Ing. Petrem  Foltýnkem,  ředitelem

Bankovní  spojení.  Komerčríí  banka  a s.

Č. Ll.I 36430-811/0100  -  SÚ Olomouc

č. ú.: 1l  338701/01  00 -  SÚ JIH

č. ú.: 73984U0100  -  SÚ Šumperk

dále  jen,,objednatel"

a

R. F. S. s.r.o.

Sidlo.  Obecká  3, 628-Ó0 'BrrÍ-o ' a " a
Zapsán  u KOS  v Brně,  oddíl  C, vložka  7592

Bankovní  spojení'  Komerční  banka  a.s. Brno

č. ú.: 127605621/0100

dále  jen,,zhotovitel"

Předmětem  dodatku  jsou  niže  specifikované  změny  smlouvy  o dilo č. 7a-06-05  ze dne 10. 2. 2005  a
takto:

Článek  l. Předmět  smlouvy,  odstavec  3 se mění  takto:

Aktualizace  systému  R/V daty  KN bude  prováděna  nejméně  4x ročně  a to k datu  31.3,  30.6.,  30.09.  a

31.12.  běžného  roku. Případné  další  aktualizace  a jejich  termíny  budou  dojednány  podle  zájmu

objednatele.  Zhotovitel  je povinen  provést  aktualizaci  vždy do 30 dnů od termínu  stanoveného  touto

smlouvou,  případně  termínu  písemně  dohodnutého  s objednatelem

Článek  lII. Cena  prací  se mění  takto:

Nárok  na úhradu  ceny  vzniká  řádným  splněním  závazku  zhotovitele.

Cena ročního  udržovacího  poplatku  byla  stanovena  na 38000,-  Kč (třjcetosm  tisíc  Kč) ročně  (76DO Kč

/okres).  Ceny  jsou  uvedeny  bez DPH.

Cena aktualizace  systému  RN daty  KN činí Kč 3000,-  (třitisíce  Kč) za okres.  Cena prací  nezahrnuje

cenu  dat  KN - ty budou  vyúčtovány  na zákíadě  skutečně  vynaložených  nákladů,  které  zhotovitel  doíoží

kopiemi  originálu  dokladů  z KN. Ceny  jsou  uvedeny  bez DPH.

Výše uvedené  ceny  platí  pro  rok 2022,  smluvní  strany  se dohodly,  že je zhotovitel  oprávněn  ceny

navýšit  vždy  k počátku  kalendářního roku, nejvýše však o míru inflace za předchozíkalenrMřnírok.



Uvedená  částka  je splatná  do 30 dnů  od doručení  účetního  dokladu,  kterou  zhotovitel  vystaví  vždy  po

aktualizaci.  Faktura  bude  mít  náležitosti  daňového  dokladu.

Zhotovitel  se zavmuje  pro  případ,  že nesplní  svou  povinnost  uvedenou  v čl. Íodst.  3, uhradit

objednateJi  smluvní  pokutu  ve výši  IOOO,-  Kč za každý  případ.

Ostatní  ujednání  smlouvy  o dílo  č. 7a-06-05  ze dne  I0.  2. 2005  zůstávají  v platnostj.

Tento  dodatek  se vyhotovuje  ve dvou stejnopisech,  přičemž  každá  smluvní  strana  obdrží  po jednom

stejnopise.

V Olomouci dne: 2 g -{)7- 2022 V Brně  dne 12.7.2022


